
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

   РІШЕННЯ 
 

12 березня 2020 року                                                                        №33-10/VII 
 
Про внесення змін до рішення  
сільської ради  від 14.05.2019 №22-4/VII 
«Про програму підтримки та розвитку 
установ  первинної медико-санітарної 
допомоги, що  знаходяться на території     
Іркліївської сільської об’єднаної  
територіальної громади на 2019-2020 
роки»  
 
       Відповідно до пункту 22 частини  1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування  в Україні», з метою формування і налагодження 
ефективного функціонування системи надання населенню доступної і 
високоякісної  первинної  медико-санітарної допомоги на засадах  сімейної 
медицини,  Іркліївська сільська рада  вирішила:  

1. Внести зміни до рішення  сільської ради  від 14.05.2019 №22-4/VII  
«Про програму підтримки та розвитку установ  первинної медико-санітарної 
допомоги, що  знаходяться на території Іркліївської сільської об’єднаної  
територіальної громади на 2019-2020 роки»,  а саме розділі V. «Програмні 
заходи» доповнити  пунктом 9: 
№ 

п/п 

 

 
Перелік заходів 

 
Виконавці 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовані 
обсяги 

фінансування 
(тис. грн.) 

Роки 

2019 2020 

9. 

 

Підвищення 
рівня 
кваліфікації 
медперсоналу 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Чорнобаївський 
центр первинної 
медико-
санітарної 
допомоги» 

місцевий 
бюджет, інші 
джерела 
фінансування 

20,0 0,0 20,0  

2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну  
комісію сільської ради  з  гуманітарних питань, прав людини, законності, 
депутатської діяльності, етики та регламенту. 
 
Сільський голова                                                                               І. ПОЇЗДНИК 


